da 	 -ti/Je~ c)94a - sp
- gcz/w4d clo, 6 04,,ia&, -

CMI Ofício n° 359/2017
Recebido por: 	  CÓPIA
Data: 	 II   Ibitinga, 22 de Março de 2017.

ASSUNTO: SOLICITA PARECER.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, para emissão
de parecer,  conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes projetos:

- PLO N° 60/2017 — Altera o Plano Plurianual — PPA, criado pela Lei Municipal
n° 3.789, de 27 de novembro de 2013, de autoria do Executivo Municipal;

- PLO N° 64/2017 — Altera a Lei de Diretrizes Orçamentárias, criada pela Lei
Municipal n° 4.303, de 29 de junho de 2016, de autoria do Executivo Municipal.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento
deste. • 	 Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Vereador
Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade
Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1